
永康市江南街道马竹岭自然村垃

圾清扫、搬运项目向社会公开招标。

报名时间：2016年3月31日-4月7日

招标时间：2016年4月8日上午9时

联系电话：13858942057

650372 李先生

永康市江南街道马竹岭村委会

2016年3月30日

招标公告

招聘
永康市世雅下街村新农村建设有

限公司因开发需要招聘以下人员:
●会计一名，要求：男女不限，年龄

35岁-45岁，具有会计证和从事公司会
计三年以上经验，熟练打字。

●出纳一名，要求：女性，年龄 20
岁-35岁，具有交际和接待能力，熟练打
字。

报名随带简历，工资待遇面议。
联系电话：13967939838 夏先生

搬迁通告
永康市对外经贸展览有限公司因工作需要办公地址已经

从金城路 9 号 5 楼搬迁至东城街道花园大道 585 号（商检大
楼）二楼209室。

特此通告

永康市对外经贸展览有限公司
2016年4月1日

永康市石柱镇华川村骨灰堂建设
工程招标，欢迎具备房建工程三级以上
资质的施工单位前来报名，交报名费
200元。

报名时间：2016年4月2日-4月4日
报名地址：石柱镇华川村
联系电话：13588611236

591233 周先生
永康市石柱镇华川村村委会

2016年4月1日

招标公告

注销清算公告
永 康 市 天 星 龙 包 装 有 限 公 司 于

2016年3月28日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市西城街道
横山下村西山后第二幢

联系人：吴庆
联系电话：13566919981
永康市天星龙包装有限公司清算组

2016年4月2日

注销清算公告
永康市鹏硕机械设备有限公司于

2016年3月30日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东
城街道大园童村大路脊10号

联系人：邵鹏
联系电话：13506796898

永康市鹏硕机械设备有限公司清算组
2016年4月2日

永康市花街镇阔塘后村农田水利灌
溉工程及挡墙工程公开招标。欢迎具备
水利三级资质以上企业参加招标（报名要
求提供企业资质），交报名费200元。

报名时间：2016 年4月2日-4月3日
16时止

报名地点：阔塘后村
联系电话：18767978481 陈先生

永康市花街镇阔塘后村村委会
2016年4月2日

招标公告 注销清算公告
永康市宏田园林工具有限公司于

2016 年 4 月 1 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市五
金城金城路62-64号西面第一间

联系人：周元彬
联系电话：13064605788

永康市宏田园林工具有限公司清算组
2016年4月2日

永康市花街镇赤川村多功能综合楼工程，根据有关

法律法规规定，向社会公开招标，须本市房屋建筑工程叁

级及以上资质等级。

1、投标保证金贰拾万元，报名费壹仟元，汇款于花街

镇农村集体资金资产资源服务中心赤川村。

账户名：201000026813746004788

2、介绍信、营业执照、资质证书、安全证书、委派本项

目的(建造师、技术负责人、安全负责人、五大员等) 、法定

代表人授权委托书、委托代理人及身份证。

3、上述资料正本和副本复印件加盖企业公章和法人

印章，按顺序装订成册。

4、报名地址：浙江八婺工程造价咨询有限公司永康

分公司(龙川东路292弄6幢3号)

5、报名时间：2016年4月2日至4月6日

报名电话：13905795328（695329）

浙江八婺工程造价咨询有限公司

2016年 4 月1日

招标公告

新大楼效果图新大楼效果图永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：望春东路88号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

2016年4月2日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

因线路改造，4 月 11 日 9:00-17:00 前园 953 线福达支线、南山 2#变分支

线、南阳日用品厂分支线。停电范围（用户）：南山 2#变、永康市银象工艺制品

厂、福达（永康市翔品五金厂）、浙江风华、南阳五金电器厂、南山机电配件厂一带

用户。

因线路检修，4月11日9: 00-18:00烈桥614线#15杆后线路停电，停电范

围：大徐3#,大徐4#,大徐1#变,徐升机业,超越实业,巨龙公司,奥力电器,皇冠

电动工具,弘大,钢瓶检测站,超越公司,良工阀门公司,宇峰实业,中泰商砼,下

蒋村 1#变,山头蒋,跃达汽车附件厂等一带用户；4 月 12 日 9:00-17:00 西塔

206 线西褚联络支线停电，停电范围：翁埠村经济合作社、市政管理处等一带用

户；4 月 12 日 8:30-15:00 建行 718B 开闭所停电，停电范围：建行，中行，华联，

永康医院，肯德基，中心广场等一带用户；4月13日9:00-17:00夏东155线、子

政165线路停电，停电范围：五金科技园，方岩风景区投资经营临时变，南阳五金

制品厂，芝英铅锡焊料厂，金宇公司，自力塑料，亚涛电器，博亚电器，芝英五金机

具厂，董村金属，清华新能源材料，岩华制品厂，开门红门业，利莱斯工贸，富鑫模

具，创新五金 1#，广胜五金有限公司，永帮磨具，世林电器，超越气体，恒久不锈

钢，金大铝业、新和铸造厂，加油站，应振丰、企鹅衡器，浪达金属，佳铃电器，海

燕、龙顺泰，炉头农机厂；南龙集团 630KVA、南龙集团 630KVA，南龙集团

1000KVA，程 杰、世 强 五 金 ，泸 头 铝 管 厂 ，万 金 铜 业 1000KVA、万 金 铜 业

800KVA，炉头机械铸造厂，陆永湘，万泰铝业、万泰铝业等一带用户；4 月 14 日

8:30-17:00 站前 620A 开闭所、建材 620B 开闭所停电，停电范围：城北西路

233公变，城北西路333公变，站前#5地块公变、城北西路305公变，房屋开发总

公司，张健跃，站前物业公司，昌明时代，西站，西山头宿舍公变，九铃西路#1、#2

公变，浩博电器，饲料厂、盐务公司、瑞林电器，金鸿五金等一带用户。

因线路改造，4月12日9:00-17:00龙川209线湖西支线18#杆下山段分支

线停电。停电范围（用户）：湖西五金、山头王村、路灯变、溪心路2#路灯变、下山

段村一带用户。

因线路改造，4月12日9:00-17:30工具243线后塘一村支线16#杆大雪口

分支线停电。停电范围（用户）：后一（大雪口）1#、后塘弄自来水、后塘二村4#一

带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2016年4月1日

停电预告

项目编号：2016永施招第24 号

施工
招标

永康市第八批小型农田水利项目县2016年度工程，根据有关法律
法规规定，现向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下:

一、工程概况：本工程为永康市第八批小型农田水利项目县2016年
度工程，分别位于永康市象珠镇、唐先镇、西溪镇、城西新区、龙山镇等五
个镇街区，包括该五个镇街区范围内山塘整治、高效节水工程、灌区改造
等44个项目。

二、招标控制价：一标段象珠项目区：约 730 万元；二标段唐先项目
区：约 1200 万元；三标段西溪项目区：约 630 万元；四标段城西新区项
目区：约410万元；五标段龙山项目区：约720万元。

三、资质要求：具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质等
级；项目经理需由取得贰级及以上水利水电工程注册建造师资格证书
的人员担任。

四、报名时间：2016 年 4 月 5 日至 4 月 6 日（上午 8:30-11:30，
下午 14:00-16:00）。

五、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路518号<汽
车东站大楼8楼>）。

六、联系电话：市公共资源交易中心电话：0579-89295182
招标单位电话：0579-87112089 0579-87236591
招标代理电话：0579-86515520 18868525995
七、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材料：详见

ykztb.0579bb.com或www.ykztb.net
永康市农村水利管理站

永康市正宇建设工程审价有限公司
2016年4月2日


